
Futapest - Várgesztes 2014 Rövid táv: 4.5 km +&- 100m szint  Hosszú táv: 11.1 km +&- 280m szint

Rajt-
szám Idő Absz Nők Kor-

osztál Név Nem Kor Kor-
osztál Település Klub

766 0:16:10 1 1 Pápai Márton f 19 r3 Gödöllő
798 0:17:39 2 2 Gerlei Máté f 18 r3 Dad Futapest
590 0:17:45 3 1 Mátyus F. Csaba f 43 r6 Budapest Futapest
593 0:17:59 4 1 Simák Gergő f 34 r5 Budapest Pilisi Pegazusok SME
710 0:18:21 5 3 Demeter Zalán f 15 r3 Környe
704 0:18:44 6 2 Csuta Albert f 41 r6 Pusztazámor Pilisi Pegazusok SME
719 0:18:59 7 2 Dr. Bognár Csaba f 34 r5 Budapest Futapest
444 0:19:00 8 1 1 Horváth Karolina Helga n 12 r2 Budapest Csepel Dolphins Sc
657 0:19:03 9 3 Bordás Attila f 43 r6 Kistokaj Futapest
821 0:19:07 10 1 Kláben Tamás f 27 r4 Hatvan Manta Búvárklub
794 0:19:18 11 4 Murányi Levente f 17 r3 Szentendre Honvéd, Futapest
61 0:19:39 12 4 Földvári Zoltán f 49 r6 Zaragoza Real Madrid

705 0:19:41 13 2 1 Csuta Dorottya n 10 r1 Pusztazámor Pilisi Pegazusok SME
788 0:19:50 14 3 1 Medve Csilla n 37 r5 PilisszentlászlóPilisi Pegazusok SME
737 0:19:51 15 5 Hódosy Márk f 15 r3 Budapest Pilisi Pegazusok SME
732 0:19:54 16 1 Gutyina Gábor f 51 r7 Budapest Futapest
793 0:20:12 17 1 Murányi Máté f 13 r2 Szentendre Honvéd
799 0:20:19 18 2 Gerlei Csaba f 12 r2 Dad
549 0:20:24 19 5 Kelemen László f 41 r6 Budapest Futapest
2213 0:20:36 20 3 Sárosi Kristóf f 12 r2 Budapest Csepel Dolphins Sc

92 0:20:51 21 2 Varga Gábor f 55 r7 Budapest Futapest
728 0:20:57 22 3 Farsang Feri f 51 r7 Budapest Futapest ,TKF Klub,Budai 11.
771 0:21:30 23 1 Soós Gergő Gyula f 10 r1 Abony Fergeteg Triatlon SE
764 0:21:31 24 4 2 Nagy Olívia n 13 r2 Abony Fergeteg Triatlon SE
88 0:21:38 25 2 Nagy János Dz$Ekó f 26 r4 Albertirsa Ase, Futapest

738 0:21:45 26 5 1 Jancskár Ildikó n 50 r7 Kosd Futapest
703 0:22:06 27 1 Cakó László f 60 r8 Budapest
2062 0:22:30 28 3 Kláben Dániel f 28 r4 Hatvan Manta Búvárklub
742 0:22:39 29 6 1 Kelő Sára n 48 r6 Budapest
548 0:22:43 30 2 Kelemen Dávid f 9 r1 Budapest Futapest
527 0:22:49 31 7 1 Hallgat Fanni n 15 r3 Budapest Futapest, BKV Előre, Ikarus BSE
717 0:22:58 32 6 Fellner Ferenc f 41 r6 Dunakeszi Futapest
467 0:23:06 33 8 2 Horváth Eszter Flóra n 10 r1 Budapest Csepel Dolphins Sc
765 0:23:26 34 9 1 Oláh Hajnalka n 27 r4 Tata
785 0:23:41 35 10 3 Malinovszky Lilla n 13 r2 Tatabánya Tatabányai Korisok
784 0:23:44 36 11 4 Rigó Nikolett n 12 r2 Tatabánya Tatabányai Korisok
647 0:23:52 37 12 2 Váradi Adrienn Krisztina n 38 r5 Budapest Futapest
814 0:24:28 38 2 Kláben György f 63 r8 Hatvan Manta Búvárklub
628 0:25:03 39 13 2 Lakatos Tiborné n 42 r6 Albertirsa Ase, Futapest
787 0:25:09 40 14 2 Szatmári Nikoletta n 17 r3 Véresszőlős Tatabányai Korisok
792 0:25:33 41 15 2 Herendi Anikó n 50 r7 Tatabánya Sprint Futóklub
250 0:26:12 42 3 Vargha István f 39 r5 Várgesztes
672 0:26:13 43 16 2 Varga Nóra n 28 r4 Budapest Futapest
741 0:26:28 44 17 3 Juhász Szabina n 21 r4 Kecskéd
14 0:26:42 45 4 Lakatos Tibor f 12 r2 Albertirsa Futapest

758 0:26:44 46 18 5 Kiss Alexandra n 12 r2 Abony Fergeteg Triatlon SE
229 0:26:53 47 3 Hargitai Ernő f 62 r8 Isaszeg Futapest
786 0:27:34 48 6 Pintér András f 15 r3 Tatabánya Tatabányai Korisok
763 0:28:01 49 4 Mohácsi Dávid f 21 r4 Tatabánya
760 0:28:03 50 19 3 Majorné Bukor Edit n 35 r5 Abony Fergeteg Triatlon SE
774 0:28:18 51 20 3 Tamási Katalin n 43 r6 Hatvan Manta Búvárklub
761 0:28:25 52 21 3 Maklári Katalin Fanni n 17 r3 Kecskéd
621 0:28:59 53 22 4 Lakatos Lívia n 19 r3 Albertirsa Futapest
702 0:29:07 54 23 5 Brunner Eszter n 18 r3 Agostyán ÁFA
768 0:29:09 55 3 Sárosi Boldizsár f 10 r1 Budapest Kispest Judo
212 0:29:15 56 24 6 Lakatos Boglárka n 15 r3 Albertirsa Ase, Futapest

Helyezés



Rajt-
szám Idő Absz Nők Kor-

osztál Név Nem Kor Kor-
osztál Település Klub

Helyezés

725 0:29:23 57 25 4 Éles Zzoltánné n 47 r6 Tatabánya
783 0:29:25 58 26 5 Baranya Andrea n 40 r6 Oroszlány
782 0:29:36 59 27 4 Dömötör Júlia n 36 r5 Oroszlány
796 0:30:43 60 28 7 Angyal Dorka n 15 r3 Budapest Futapest
762 0:30:53 61 29 6 Makláriné Bauer Katalin n 46 r6 Kecskéd
609 0:31:33 62 30 6 Forgács Viktória Lilla n 11 r2 Budapest Ikarus, Futapest
797 0:31:39 63 31 5 Csikós Zsuzsa n 34 r5 Budapest Futapest
790 0:32:23 64 5 Flórián Géza f 14 r2 Tatabánya Sprint Futóklub
781 0:32:26 65 4 Nyeste Martin f 7 r1 Várgesztes
735 0:32:30 66 32 3 Hetzl Panna n 9 r1 Környe
2263 0:32:42 67 33 7 Bordás Ildikó n 43 r6 Kistokaj
707 0:32:57 68 34 4 Daróczi Vivien n 10 r1 Környe
639 0:33:13 69 35 1 Forgácsné Boros Erzsébet n 67 r8 Budapest Futapest
767 0:33:19 70 36 8 Rába Patrícia n 15 r3 Baj VágTata Team
775 0:33:21 71 37 9 Vedrédi Csenge n 16 r3 Oroszlány VágTata Team
974 0:35:37 72 38 4 Dvorszki Erika n 23 r4 Albertirsa Futapest
789 0:35:45 73 39 2 Balogh Valéria n 60 r8 Tatabánya Sprint Futóklub
779 0:41:13 74 5 Nyeste Patrik f 8 r1 Várgesztes
801 0:41:14 75 7 Nyeste Zsolt f 40 r6 Várgesztes
773 0:46:26 76 40 3 Szelesné Vidák Éva n 55 r7 Budapest Futapest,Szaladok
528 0:46:36 77 41 8 Somogyi Károly Jánosné n 44 r6 Budapest Futapest, BKV Előre
777 0:51:55 78 42 4 Berezvai Ferencné n 51 r7 Budapest Futapest, TTT



Rajt-
szám Idő Absz Nők Kor-

osztál Név Nem Kor Kor-
osztál Település Klub

Helyezés

199 0:43:07 1 1 Petsuk Zoltán f 31 h3 Budapest duathlon.hu
252 0:43:10 2 2 Bogos Tamás f 30 h3 Székesfehérvár Arak
168 0:46:45 3 3 Major Gábor f 33 h3 Abony Fergeteg Triatlon SE
267 0:46:48 4 1 Gerlei Tamás f 45 h4 Dad Futapest
56 0:47:01 5 1 Kövér Márton f 27 h2 Budapest Merkapt Maraton Team SE
4 0:47:33 6 2 Hodovánszki Csaba f 28 h2 Budapest Pilisi Pegazusok SME
90 0:49:09 7 2 Ostoróczki Ferenc f 47 h4 Szentendre Futapest,Bp.Honvéd
5 0:49:29 8 4 Forgács István f 39 h3 Budapest FUTAPEST/HASE

110 0:50:24 9 1 Somogyi Károly f 50 h5 Budapest Futapest, BKV Előre, Ikarus BSE
158 0:52:14 10 5 Kiss László f 36 h3 Galgamácsa Futapest
257 0:52:58 11 3 Bakos Gergely f 43 h4 Tatabánya
210 0:53:39 12 1 1 Soós Fanni Kinga n 15 h1 Abony Fergeteg Triatlon SE
177 0:53:41 13 2 Körmendi Miklós f 50 h5 Tata Megalódusz SE Tata
68 0:56:17 14 3 Blazsek Zoltán f 53 h5 Ecser Ecser MSV

224 0:57:09 15 4 Tüske Zsolt f 45 h4 Esztergom Esztergom triatlon
122 0:57:27 16 1 Don Dawson f 60 h6 Tata
105 0:57:35 17 5 Bánki Albert f 44 h4 Dunakeszi Futapest
40 0:58:03 18 4 Berezvai Ferenc f 51 h5 Budapest Futapest, TTT

581 0:58:09 19 6 Hazai Gábor f 33 h3 Gyömrő Futapest
3 0:58:14 20 2 1 Sebestyén Tímea n 36 h3 Budapest Futapest

268 0:58:35 21 3 2 Kurilla Fanni n 12 h1 Budapest Csepel Dolphins Sc
102 0:58:52 22 5 Brunner Sándor f 52 h5 Agostyán ÁFA
263 0:59:22 23 7 Füredi Tamás f 31 h3 Kocs KESE
37 1:00:02 24 6 Sebestyén Zsolt Béla f 51 h5 Budapest

749 1:00:29 25 2 Fülöp József f 63 h6 Dunabogdány Micro SC / Futapest
589 1:00:35 26 7 Jankó Tamás f 56 h5 Budaörs
197 1:01:06 27 8 Nyilas Gábor f 59 h5 Budapest Futapest,Szaladok
1202 1:01:11 28 6 Lakatos Tibor f 48 h4 Albertirsa Ase, Futapest
244 1:01:34 29 7 Vedrédi Imre f 45 h4 Oroszlány
245 1:01:40 30 8 Vincze Tamás f 42 h4 Budapest
103 1:01:51 31 9 Budai Gyula f 59 h5 Budapest Futapest
269 1:01:54 32 4 2 Sőrégi Ági n 37 h3 Győr G.F. Team
256 1:02:06 33 9 Bakos Péter f 40 h4 Szár
107 1:02:13 34 5 3 Derda Tímea n 34 h3 Kistarcsa ASE Kerékpár
46 1:02:46 35 10 Kabafalvi Sándor f 54 h5 Erdőkertes Futapest, Margita 344,2 TSE

194 1:02:56 36 6 1 Medveczky Edit n 47 h4 Abony Fergeteg Triatlon SE
211 1:03:20 37 7 1 Szerdahelyi Erzsébet n 51 h5 Vértessomló
218 1:03:43 38 11 Török Róbert f 57 h5 Tatabánya VágTata Team
163 1:05:11 39 10 Vigh Ferenc f 47 h4 Dunakeszi
150 1:06:12 40 3 Forgács Gyula f 64 h6 Budapest Futapest
262 1:06:22 41 8 4 Baka Eszter n 32 h3 Mór
1330 1:07:20 42 11 Szöllös Sándor f 45 h4 Solymár Side By Side Team
261 1:07:41 43 9 5 Moravcsik-Fecskés Orsolya n 32 h3 Tatabánya Tatabányai Korisok
264 1:07:41 44 8 Rónai Gergely f 34 h3 Tatabánya
254 1:07:46 45 3 Berezvai Viktor f 20 h2 Budapest Futapest
791 1:07:53 46 9 Vecsei Balázs f 35 h3 Budapest Futapest
265 1:08:26 47 4 Lamatsch János f 65 h6 Tatabánya Sprint Futóklub
73 1:08:54 48 5 Kapitány László f 68 h6 Veresegyház Futapest

266 1:09:09 49 10 Németh Ferenc f 37 h3 Tatabánya Sprint Futóklub
151 1:09:20 50 12 Juhász Tamás f 43 h4 Kecskéd
209 1:09:20 51 10 2 Santavecz Andrea n 43 h4 Kecskéd
196 1:13:39 52 12 Nemcsics Ákos f 56 h5 Budapest Futapest
33 1:15:13 53 11 3 Tóth Krisztina n 45 h4 Szentendre Futapest

258 1:16:17 54 1 Gutter-Bacsi Zsombor f 10 h1 Budapest
176 1:16:26 55 13 Koczóh Zoltán f 48 h4 Budapest
260 1:16:38 56 13 Bacsi János f 52 h5 Budapest
178 1:16:53 57 14 Krajcár Lajos f 46 h4 Tatabánya VágTataTeam



Rajt-
szám Idő Absz Nők Kor-

osztál Név Nem Kor Kor-
osztál Település Klub

Helyezés

59 1:17:01 58 12 2 Budainé Albrecht Katalin n 55 h5 Budapest Futapest
270 1:17:35 59 13 4 Nagy Mária n 49 h4 Budapest
259 1:17:47 60 14 5 Gutter Csilla n 48 h4 Budapest
141 1:17:58 61 15 6 Imre Helga n 42 h4 Budapest
220 1:18:37 62 16 7 Turi Éva n 45 h4 Budapest Futapest
251 1:19:01 63 17 8 Fábián Zsuzsanna n 41 h4 Békés
74 1:22:17 64 4 Slemmer Péter f 27 h2 Budapest Futapest / SzalaDokk

164 1:22:39 65 1 Vlasics János f 71 h7 Budapest Futapest
173 1:24:00 66 18 1 Tóthi Margit n 63 h6 Erdőkertes Futapest
253 1:26:14 67 14 Schlapak József f 58 h5 Várgesztes
249 1:35:58 68 6 Turbuk István f 69 h6 Tatabánya Sprint Futóklub
248 1:36:35 69 19 2 Bánszky Marianna n 64 h6 Tata Sprint Futóklub
255 1:40:35 70 2 Oravecz István f 73 h7 Tata Sprint Futóklub



Futapest - Várgesztes 2014 Rövid táv: 4.5 km +&- 100m szint  Hosszú táv: 11.1 km +&- 280m szint
Kor-
osztál

Rajt-
szám Idő Hely Név Táv Nem Év Kor Település Klub

210 0:53:39 1 Soós Fanni Kinga h n 1999 15 Abony Fergeteg Triatlon SE
268 0:58:35 2 Kurilla Fanni h n 2002 12 Budapest Csepel Dolphins Sc

h1 258 1:16:17 1 Gutter-Bacsi Zsombor h f 2004 10 Budapest
56 0:47:01 1 Kövér Márton h f 1987 27 Budapest Merkapt Maraton Team SE
4 0:47:33 2 Hodovánszki Csaba h f 1986 28 Budapest Pilisi Pegazusok SME

254 1:07:46 3 Berezvai Viktor h f 1994 20 Budapest Futapest
74 1:22:17 4 Slemmer Péter h f 1987 27 Budapest Futapest / SzalaDokk
3 0:58:14 1 Sebestyén Tímea h n 1978 36 Budapest Futapest

269 1:01:54 2 Sőrégi Ági h n 1977 37 Győr G.F. Team
107 1:02:13 3 Derda Tímea h n 1980 34 Kistarcsa ASE Kerékpár
262 1:06:22 4 Baka Eszter h n 1982 32 Mór
261 1:07:41 5 Moravcsik-Fecskés Orsolya h n 1982 32 Tatabánya Tatabányai Korisok
199 0:43:07 1 Petsuk Zoltán h f 1983 31 Budapest duathlon.hu
252 0:43:10 2 Bogos Tamás h f 1984 30 Székesfehérvár Arak
168 0:46:45 3 Major Gábor h f 1981 33 Abony Fergeteg Triatlon SE

5 0:49:29 4 Forgács István h f 1975 39 Budapest FUTAPEST/HASE
158 0:52:14 5 Kiss László h f 1978 36 Galgamácsa Futapest
581 0:58:09 6 Hazai Gábor h f 1981 33 Gyömrő Futapest
263 0:59:22 7 Füredi Tamás h f 1983 31 Kocs KESE
264 1:07:41 8 Rónai Gergely h f 1980 34 Tatabánya
791 1:07:53 9 Vecsei Balázs h f 1979 35 Budapest Futapest
266 1:09:09 10 Németh Ferenc h f 1977 37 Tatabánya Sprint Futóklub
194 1:02:56 1 Medveczky Edit h n 1967 47 Abony Fergeteg Triatlon SE
209 1:09:20 2 Santavecz Andrea h n 1971 43 Kecskéd
33 1:15:13 3 Tóth Krisztina h n 1969 45 Szentendre Futapest

270 1:17:35 4 Nagy Mária h n 1965 49 Budapest
259 1:17:47 5 Gutter Csilla h n 1966 48 Budapest
141 1:17:58 6 Imre Helga h n 1972 42 Budapest
220 1:18:37 7 Turi Éva h n 1969 45 Budapest Futapest
251 1:19:01 8 Fábián Zsuzsanna h n 1973 41 Békés
267 0:46:48 1 Gerlei Tamás h f 1969 45 Dad Futapest
90 0:49:09 2 Ostoróczki Ferenc h f 1967 47 Szentendre Futapest,Bp.Honvéd

257 0:52:58 3 Bakos Gergely h f 1971 43 Tatabánya
224 0:57:09 4 Tüske Zsolt h f 1969 45 Esztergom Esztergom triatlon
105 0:57:35 5 Bánki Albert h f 1970 44 Dunakeszi Futapest
1202 1:01:11 6 Lakatos Tibor h f 1966 48 Albertirsa Ase, Futapest
244 1:01:34 7 Vedrédi Imre h f 1969 45 Oroszlány
245 1:01:40 8 Vincze Tamás h f 1972 42 Budapest
256 1:02:06 9 Bakos Péter h f 1974 40 Szár
163 1:05:11 10 Vigh Ferenc h f 1967 47 Dunakeszi
1330 1:07:20 11 Szöllös Sándor h f 1969 45 Solymár Side By Side Team
151 1:09:20 12 Juhász Tamás h f 1971 43 Kecskéd
176 1:16:26 13 Koczóh Zoltán h f 1966 48 Budapest
178 1:16:53 14 Krajcár Lajos h f 1968 46 Tatabánya VágTataTeam

h1

h2

h3

h3

h4

h4



Futapest - Várgesztes 2014 Rövid táv: 4.5 km +&- 100m szint  Hosszú táv: 11.1 km +&- 280m szint
Kor-
osztál

Rajt-
szám Idő Hely Név Táv Nem Év Kor Település Klub

211 1:03:20 1 Szerdahelyi Erzsébet h n 1963 51 Vértessomló
59 1:17:01 2 Budainé Albrecht Katalin h n 1959 55 Budapest Futapest

110 0:50:24 1 Somogyi Károly h f 1964 50 Budapest Futapest, BKV Előre, Ikarus BSE
177 0:53:41 2 Körmendi Miklós h f 1964 50 Tata Megalódusz SE Tata
68 0:56:17 3 Blazsek Zoltán h f 1961 53 Ecser Ecser MSV
40 0:58:03 4 Berezvai Ferenc h f 1963 51 Budapest Futapest, TTT

102 0:58:52 5 Brunner Sándor h f 1962 52 Agostyán ÁFA
37 1:00:02 6 Sebestyén Zsolt Béla h f 1963 51 Budapest

589 1:00:35 7 Jankó Tamás h f 1958 56 Budaörs
197 1:01:06 8 Nyilas Gábor h f 1955 59 Budapest Futapest,Szaladok
103 1:01:51 9 Budai Gyula h f 1955 59 Budapest Futapest
46 1:02:46 10 Kabafalvi Sándor h f 1960 54 Erdőkertes Futapest, Margita 344,2 TSE

218 1:03:43 11 Török Róbert h f 1957 57 Tatabánya VágTata Team
196 1:13:39 12 Nemcsics Ákos h f 1958 56 Budapest Futapest
260 1:16:38 13 Bacsi János h f 1962 52 Budapest
253 1:26:14 14 Schlapak József h f 1956 58 Várgesztes
173 1:24:00 1 Tóthi Margit h n 1951 63 Erdőkertes Futapest
248 1:36:35 2 Bánszky Marianna h n 1950 64 Tata Sprint Futóklub
122 0:57:27 1 Don Dawson h f 1954 60 Tata
749 1:00:29 2 Fülöp József h f 1951 63 Dunabogdány Micro SC / Futapest
150 1:06:12 3 Forgács Gyula h f 1950 64 Budapest Futapest
265 1:08:26 4 Lamatsch János h f 1949 65 Tatabánya Sprint Futóklub
73 1:08:54 5 Kapitány László h f 1946 68 Veresegyház Futapest

249 1:35:58 6 Turbuk István h f 1945 69 Tatabánya Sprint Futóklub
164 1:22:39 1 Vlasics János h f 1943 71 Budapest Futapest
255 1:40:35 2 Oravecz István h f 1941 73 Tata Sprint Futóklub

h5

h5

h6

h6

h7



Futapest - Várgesztes 2014 Rövid táv: 4.5 km +&- 100m szint  Hosszú táv: 11.1 km +&- 280m szint
Kor-
osztál

Rajt-
szám Idő Hely Név Táv Nem Év Kor Település Klub

705 0:19:41 1 Csuta Dorottya r n 2004 10 Pusztazámor Pilisi Pegazusok SME
467 0:23:06 2 Horváth Eszter Flóra r n 2004 10 Budapest Csepel Dolphins Sc
735 0:32:30 3 Hetzl Panna r n 2005 9 Környe
707 0:32:57 4 Daróczi Vivien r n 2004 10 Környe
771 0:21:30 1 Soós Gergő Gyula r f 2004 10 Abony Fergeteg Triatlon SE
548 0:22:43 2 Kelemen Dávid r f 2005 9 Budapest Futapest
768 0:29:09 3 Sárosi Boldizsár r f 2004 10 Budapest Kispest Judo
781 0:32:26 4 Nyeste Martin r f 2007 7 Várgesztes
779 0:41:13 5 Nyeste Patrik r f 2006 8 Várgesztes
444 0:19:00 1 Horváth Karolina Helga r n 2002 12 Budapest Csepel Dolphins Sc
764 0:21:31 2 Nagy Olívia r n 2001 13 Abony Fergeteg Triatlon SE
785 0:23:41 3 Malinovszky Lilla r n 2001 13 Tatabánya Tatabányai Korisok
784 0:23:44 4 Rigó Nikolett r n 2002 12 Tatabánya Tatabányai Korisok
758 0:26:44 5 Kiss Alexandra r n 2002 12 Abony Fergeteg Triatlon SE
609 0:31:33 6 Forgács Viktória Lilla r n 2003 11 Budapest IKARUS/Futapest
793 0:20:12 1 Murányi Máté r f 2001 13 Szentendre Honvéd
799 0:20:19 2 Gerlei Csaba r f 2002 12 Dad
2213 0:20:36 3 Sárosi Kristóf r f 2002 12 Budapest Csepel Dolphins Sc

14 0:26:42 4 Lakatos Tibor r f 2002 12 Albertirsa Futapest
790 0:32:23 5 Flórián Géza r f 2000 14 Tatabánya Sprint Futóklub
527 0:22:49 1 Hallgat Fanni r n 1999 15 Budapest Futapest, BKV Előre, Ikarus BSE
787 0:25:09 2 Szatmári Nikoletta r n 1997 17 Véresszőlős Tatabányai Korisok
761 0:28:25 3 Maklári Katalin Fanni r n 1997 17 Kecskéd
621 0:28:59 4 Lakatos Lívia r n 1995 19 Albertirsa Futapest
702 0:29:07 5 Brunner Eszter r n 1996 18 Agostyán ÁFA
212 0:29:15 6 Lakatos Boglárka r n 1999 15 Albertirsa Ase, Futapest
796 0:30:43 7 Angyal Dorka r n 1999 15 Budapest Futapest
767 0:33:19 8 Rába Patrícia r n 1999 15 Baj VágTata Team
775 0:33:21 9 Vedrédi Csenge r n 1998 16 Oroszlány VágTata Team
766 0:16:10 1 Pápai Márton r f 1995 19 Gödöllő
798 0:17:39 2 Gerlei Máté r f 1996 18 Dad Futapest
710 0:18:21 3 Demeter Zalán r f 1999 15 Környe
794 0:19:18 4 Murányi Levente r f 1997 17 Szentendre Honvéd, Futapest
737 0:19:51 5 Hódosy Márk r f 1999 15 Budapest Pilisi Pegazusok SME
786 0:27:34 6 Pintér András r f 1999 15 Tatabánya Tatabányai Korisok
765 0:23:26 1 Oláh Hajnalka r n 1987 27 Tata
672 0:26:13 2 Varga Nóra r n 1986 28 Budapest Futapest
741 0:26:28 3 Juhász Szabina r n 1993 21 Kecskéd
974 0:35:37 4 Dvorszki Erika r n 1991 23 Albertirsa Futapest
821 0:19:07 1 Kláben Tamás r f 1987 27 Hatvan Manta Búvárklub
88 0:21:38 2 Nagy János Dz$Ekó r f 1988 26 Albertirsa Ase, Futapest

2062 0:22:30 3 Kláben Dániel r f 1986 28 Hatvan Manta Búvárklub
763 0:28:01 4 Mohácsi Dávid r f 1993 21 Tatabánya
788 0:19:50 1 Medve Csilla r n 1977 37 PilisszentlászlóPilisi Pegazusok SME
647 0:23:52 2 Váradi Adrienn Krisztina r n 1976 38 Budapest Futapest
760 0:28:03 3 Majorné Bukor Edit r n 1979 35 Abony Fergeteg Triatlon SE
782 0:29:36 4 Dömötör Júlia r n 1978 36 Oroszlány
797 0:31:39 5 Csikós Zsuzsa r n 1980 34 Budapest Futapest
593 0:17:59 1 Simák Gergő r f 1980 34 Budapest Pilisi Pegazusok SME
719 0:18:59 2 Dr. Bognár Csaba r f 1980 34 Budapest Futapest
250 0:26:12 3 Vargha István r f 1975 39 Várgesztes

r1

r1

r2

r2

r3

r3

r4

r4

r5

r5



Futapest - Várgesztes 2014 Rövid táv: 4.5 km +&- 100m szint  Hosszú táv: 11.1 km +&- 280m szint
Kor-
osztál

Rajt-
szám Idő Hely Név Táv Nem Év Kor Település Klub

742 0:22:39 1 Kelő Sára r n 1966 48 Budapest
628 0:25:03 2 Lakatos Tiborné r n 1972 42 Albertirsa Ase, Futapest
774 0:28:18 3 Tamási Katalin r n 1971 43 Hatvan Manta Búvárklub
725 0:29:23 4 Éles Zzoltánné r n 1967 47 Tatabánya
783 0:29:25 5 Baranya Andrea r n 1974 40 Oroszlány
762 0:30:53 6 Makláriné Bauer Katalin r n 1968 46 Kecskéd
2263 0:32:42 7 Bordás Ildikó r n 1971 43 Kistokaj
528 0:46:36 8 Somogyi Károly Jánosné r n 1970 44 Budapest Futapest, BKV Előre
590 0:17:45 1 Mátyus F. Csaba r f 1971 43 Budapest Futapest
704 0:18:44 2 Csuta Albert r f 1973 41 Pusztazámor Pilisi Pegazusok SME
657 0:19:03 3 Bordás Attila r f 1971 43 Kistokaj Futapest
61 0:19:39 4 Földvári Zoltán r f 1965 49 Zaragoza Real Madrid

549 0:20:24 5 Kelemen László r f 1973 41 Budapest Futapest
717 0:22:58 6 Fellner Ferenc r f 1973 41 Dunakeszi Futapest
801 0:41:14 7 Nyeste Zsolt r f 1974 40 Várgesztes
738 0:21:45 1 Jancskár Ildikó r n 1964 50 Kosd Futapest
792 0:25:33 2 Herendi Anikó r n 1964 50 Tatabánya Sprint Futóklub
773 0:46:26 3 Szelesné Vidák Éva r n 1959 55 Budapest Futapest,Szaladok
777 0:51:55 4 Berezvai Ferencné r n 1963 51 Budapest Futapest, TTT
732 0:19:54 1 Gutyina Gábor r f 1963 51 Budapest Futapest
92 0:20:51 2 Varga Gábor r f 1959 55 Budapest Futapest

728 0:20:57 3 Farsang Feri r f 1963 51 Budapest Futapest, TKF Klub, Budai 11.
639 0:33:13 1 Forgácsné Boros Erzsébet r n 1947 67 Budapest Futapest
789 0:35:45 2 Balogh Valéria r n 1954 60 Tatabánya Sprint Futóklub
703 0:22:06 1 Cakó László r f 1954 60 Budapest
814 0:24:28 2 Kláben György r f 1951 63 Hatvan Manta Búvárklub
229 0:26:53 3 Hargitai Ernő r f 1952 62 Isaszeg Futapest
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